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اطاعت
از روی محبت

نقطھ ی شروع

خدا ما را با اراده آزاد و تواناییِ عملکرد بر روی تصمیمات شخصی مان برکت داده است. ما دوست داریم آنچھ را کھ

 
می خواھیم انجام دھیم! امّا مواقعی وجود دارد کھ خواستھ ما با خواستھ دیگران مغایرت دارد.

در این مواقع، ماھیت رابطھ ما با شخص و یا اشخاص دیگر، اغلب مشخص می کند کھ تصمیم بھ انجام چھ کاری می گیریم، و

 
ھمچنین تعیین کننده طرز برخورد ما برای انجام آن کار است.

این سھ داستان کوتاه را بخوانید و در مورد سوالاتی کھ در آخر آمده است گفتگو کنید:

1. مادر علی از او خواستھ بود کھ از مدرسھ یکراست بھ خانھ بیاید و در تمیز کردن خانھ بھ او کمک کند تا خانھ برای
آمدن مھمان ھایی کھ بعد از ظھر می آمدند، آماده باشد.

اما دوستان علی او را بھ بازی دعوت کردند و بھ او گفتند: " تنھا برای یک ساعت با ما بیا، خیلی بھ ما خوش خواھد
گذشت." علی می دانست چنانچھ دیر بھ خانھ برود، مادرش حتماً بھ شدت عصبانی خواھد شد و پدرش نیز او را حسابی

گوشمالی خواھد داد. امّا بھ نظر می رسد عصبانیت مسئلھ ای بود کھ او در ھر صورت در خانھ با آن مواجھ می شد، بنابراین
تصمیمش را گرفت و با خود فکر کرد کھ این حق را دارد کھ یک ساعتی را بھ تفریح با دوستانش بگذراند. سپس، توپ را

برداشت و بھ سمت زمین بازی دوید.

1. دولت جدید محلی، در منطقھ سکونت لیلا، قانون شدیدی مبنی بر تغییر محدودیت سرعت رانندگی، اعمال کرده است.
ظاھراً لیلا بھ خاطر مشکلی کھ برایش پیش آمده است باید از منزلش بھ خانھ خواھرش برود. لیلا موقعیت را بررسی

می کند- ھیچکس دیگری در جاده نیست. او ھمھ چالھ ھای جاده را می شناسد و از افتادن در آنھا اجتناب می کند، او
سالھا بدون ھیچ مشکلی با سرعت عادی رانندگی کرده است. ممکن است لیلا بھ مسئول جدید رأی داده باشد اما این
قانون جدید برایش بی معناست. در نھایت او تصمیم می گیرد بھ موقع بھ منزل خواھرش برسد بنابراین با سرعتی کھ

قبلا مجاز بود رانندگی می کند.
2. یعقوب در محل کارش، بطور کاملاً ناگھانی از یک پروژه مھم و رده بالا کھ در طول سال قبل آن را مدیریت کرده

بود توسط رئیسش کنار گذاشتھ شد. در عوض رئیسش برای او جلساتی را در طول ھفتھ برنامھ ریزی کرده بود
یعقوب بھ کلی سرخورده شده بود چون او و تیمش بسیار عالی عمل کرده بودند و پروژه نیز رو بھ اتمام بود. بعلاوه،

یعقوب متوجھ شد کھ رقیب اصلی اش جای او را در پروژه گرفتھ است در حالی کھ او فردا باید تمام روز را در این
جلسھ ای کھ معلوم نیست برای چیست شرکت کند. او درباره ی کار رئیسش متعجب شده، زیراکھ رئیسش ھمیشھ از
کار او حمایت کرده، او را راھنمایی کرده و بھ او فرصت ھایی داده کھ رشد کند و بدرخشد. آیا اصلاً آن حرف ھای

محبت آمیزی کھ رئیسش ھفتھ ی قبل مقابل ھمھ در جلسھ ی کارکنان زده بود از تھ دلش بود؟ یعقوب گرچھ سرخورده
شده بود، امّا تصمیم گرفت کھ رئیسش را احترام کند و تمام تلاشش را در جلسھ ی فردا انجام دھد. در آخر معلوم شد

این جلسھ مصاحبھ ای برای جایگاه معاونت ریاست بوده کھ رئیسش یعقوب را برای این جایگاه پیشنھاد داده است.
بھ این سھ داستان بالا فکر کنید. ماھیت رابطھ ھر کدام از آنھا چیست؟ آن ماھیت چھ تاثیری بر ایجاد

انگیزه شان مبنی بر اطاعت کردن داشتھ است؟
چھ نوع روابطی شما را وادار می کند کھ بیشتر تمایل بھ اطاعت داشتھ باشید؟

وقتی بھ کلمھ 'اطاعت' می اندیشید، چھ افکار و احساساتی بھ شما دست می دھد؟ وقتی کودک بودید، چنانچھ از
والدین خود و یا ھر مقام صلاحیتداری سرپیچی می کردید، چھ اتفاقی می افتاد؟

بحث و گفتگو

ھمانند داستان ھای بالا، مواقعی وجود دارد کھ آنچھ خدا از ما می خواھد با آنچھ ما می خواھیم انجام دھیم در تضاد ھستند.
وقتی این اتفاق می افتد ما با دو تصمیم مواجھ ھستیم: کاری کھ خدا از ما می خواھد را انجام دھیم، و یا آنچھ کھ خودمان

 
دوست داریم. 

در چنین مواقعی، برخی دلایل وجود دارد کھ ممکن است راه خدا را بر راه خودمان ارجح بدانیم، این دلایل عبارتند از:
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از پیامدھا یا مجازات می ترسیم.
مشتاق دریافت پاداش ھستیم.

درمی یابیم کھ راه ھای خدا بھترند.
از خشنود کردن خدا لذت می بریم.

اطمینان داریم کھ خدا نیکوست، حتی وقتی این موضوع را کامل درک نمی کنیم.
بھ نظر شما دلایل دیگری وجود دارد؟

در واقع، تمامی موارد بالا دلایلی ھستند کھ ممکن است بنا بر آنھا تصمیم بھ اطاعت بگیریم. ولی بعضی از دلایل بالا بھتر
از بقیھ ھستند.

با کدامیک از انگیزه ھای فوق ارتباط بیشتری دارید؟
مثالی از زندگی خودتان بزنید در زمانی کھ راه خدا را بر راه خودتان ترجیح داده اید. چھ انگیزه ای باعث شد کھ شما از خدا

اطاعت کنید؟

ببینید و بحث کنید

این ویدیوی کوتاه را ببینید، چھ چیزی در این ویدیو نظر شما را جلب می کند و چرا؟

بررسیِ کلام

انجیل یوحنا باب ١۵ :٩-١١ را بخوانید:

انگیزه عیسی برای اطاعت از پدر چھ بود؟
برجستھ ترین کلمھ در این آیات چیست؟

نتیجۀ اطاعت چیست؟

ایده اصلی

دلایل بسیاری برای اطاعت  کردن ما وجود دارد، با این وجود، عیسی مسیح بھ ما نشان می دھد کھ اطاعت حقیقی از دلِ

 
محبت متولد می شود. عیسی، محبت پدر را نسبت بھ خودش می دانست و پاسخ عیسی بھ محبت پدر، اطاعت کردن از او بود.
این مسئلھ تصویر جدیدی از اطاعت بھ ما نشان می دھد. ما برای کسبِ لطف و محبت خدا از او پیروی نمی کنیم، زیرا محبت

خدا بی پایان است. بنابراین، ما با اطاعت کردن، محبت مان ر�� نسبت بھ او بیان می کنیم. و نتیجھ این اطاعت شادی عظیم
خواھد بود.

ھم اکنون با ھم تمرین کنیم

 
برای چند لحظھ مکث کنید و بھ چیزی فکر کنید کھ می توانید با انجام آن، الان یا در طول این ھفتھ، مطیع خداوند باشید.

در اینجا مواردی را ذکر می کنیم کھ ممکن است خدا از ما بخواھد کھ مطیع او باشیم:

زمان و پول خودمان را چگونھ صرف کنیم.
چگونھ صحبت کنیم.

روابط مان چگونھ باشد.
تمایل ما برای صحبت کردن درباره عیسی با دیگران.

خدمت کردن بھ دیگران و یا خدمت در کلیسایمان.
از بدن مان مراقبت کنیم (با کارھایی از قبیل: خوردن، خواب، ورزش کردن)

 
چھ کاری ھم اکنون و یا در این ھفتھ، می توانید انجام دھید کھ بھ خدا نشان دھید مطیع او ھستید؟

 
با چھ طرز فکر و نگرشی می خواھید این قدم اطاعت را بردارید؟

 
چھ اقدامات عملی می توانید انجام دھید تا اطاعت خودتان را عملی کنید؟

با یکدیگر دعا کنید و خودتان را متعھد کنید کھ در این ھفتھ مطیع خداوند باشید.
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تمرین روزانھ خود را مرور کنید

در این ھفتھ، قسمتی را کھ در زندگی خود تصمیم بھ اطاعت کرده اید در نظر داشتھ باشید و این کار را شروع کنید.
در طول این ھفتھ، با یکدیگر درباره پیشرفتی صحبت کنید، کھ در زمینھ اطاعت جدید خود حاصل کرده اید.

در این ھفتھ، در صورت امکان، کار خاصی را کھ نشان دھنده اطاعت است، باھم انجام دھید.
در رازگاھان خود در این ھفتھ، رومیان  ٨:  ٢٨- ٣٩ را بخوانید.

سھ مورد را در این آیات فھرست کنید کھ شما را تشویق بھ اطاعت می کند.
از بین آن سھ مورد، یکی را انتخاب کنید و درباره آن تأمل کنید. این مورد بھ طور خاص چھ کاربردی در

زمینۀ جدیدِ مطیع بودن دارد کھ خدا شما را در آن بھ اطاعت فراخوانده است؟


